事 務 連 絡
令和５年７⽉ 11 ⽇

学⽣・教職員 各位
 理事（財務、事務局担当）・副学⻑

                             ⽊下 孝洋

新正⾨開通式のご案内

⽇頃より各所の⼯事にご協⼒頂きありがとうございます。
このたび、三重⼤学（上浜）環境整備（正⾨周辺）その他⼯事が完成し、国道に⾯した新

正⾨が開通する運びとなりました。
つきましては、下記のとおり新正⾨開通式及び名板除幕式を執り⾏います。ご都合のよろ

しい⽅は、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

⽇ 時  令和５年 7 ⽉ 19 ⽇（⽔曜⽇） 11:30〜12:00
場 所  新正⾨ 開通式会場（別図ご参照ください）

以上

［本件担当］
 施設部施設企画チーム 宮崎 (内) 9847
    施設管理チーム 森  (内) 9041
 E-Mail：skikaku-f@ab.mie-u.ac.jp
     skanri-f@ab.mie-u.ac.jp

別 図

三重⼤学上浜キャンパス

開通式会場

新正⾨
エリア

本部管理棟

新正⾨